GOBIERNO DE LA
PROVINCIA DE CORDOBA

ﬂencia Coérdoba Cultura S.E.

Planilla N° 14
Cuenta Ahorro - Inversion - Financiamiento
Presupuesto Afio 2021

Ingresos Corrientes
04 - Venta De Bienes Y Servicios
01 - Venta De Servicios
05 - Rentas De La Propiedad
03 - Alquileres
06 - Transferencias Corrientes
01 - Transferencias Corrientes De Origen Provincial
02 - Transferencias Corrientes De Origen Nacional
Erogaciones Corrientes
01 - Personal
02 - Bienes De Consumo
03 - Servicios No Personales
06 - Transferencias Para Erogaciones Corrientes
01 - A Municipios Y Otros Entes Comunales
06 - Transferencias Al Sector Privado
AHORRO CORRIENTE
Ingresos De Capital
11 - Recupero De Prestamos
12 - Transferencias De Capital
Erogaciones De Capital
10 - Transferencias Para Erogaciones De Capital
11 - Bienes De Capital
12 - Trabajos Publicos
15 - Activos Financieros
Ingresos Totales
Erogaciones Totales

TOTAL

GENERAL
2.249.634.000
3.360.000
3.360.000
3.828.000
3.828.000
2.242.446.000
2.242.371.000
75.000
2.249.626.000

1.675.822.000
13.200.000
413.891.000
146.713.000
2.000.000
144.713.000
8.00
454.189.000
1.156.000

453.033.000
454.197.000
7.721.000
900.000
439.092.000
6.484.000
2.703.823.000
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RESULTADO PRIMARIO (RES.FINANCIERO + INTERESES)

RESULTADO FINANCIERO ANTES DE FIGURATIVAS

RESULTADO FINANCIERO

FUENTES FINANCIERAS NETAS
RESULTADO FINANCIERO
FUENTES FINANCIERAS NETAS

RESULTADO
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